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Wykonawcy

Dotyczy postgpowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: Opracowanie dokumentacji projektowe;j
wraz z uzyskaniem decyzji o pozwoleniu na budowe oraz wykonanie robét budowlanych polegajacych na
budowie ztobka w Marcinkowicach w systemie ,zaprojektuj i wybuduj” w ramach zadania inwestycyjnego pod
nazwa ,Budowa ztobka w Marcinkowicach” na dz. nr 297/22 AM-2, w miejscowoéci Marcinkowice (Ogtoszenie
nr 2024/BZP 00221793 z dnia 2024-02-27)

Wyjasnienia tresci SWZ nr 1

Zamawiajgcy — Gmina Ofawa — majac na uwadze tre$¢ przepisu art. 284 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019r. Prawo
zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 poz. 1605, ze zm.) informuje, co nastepuije.

l. W przedmiotowym postepowaniu_wptynety pytania dotyczace treéci SWZ. Z uwagi na powyzsze
Zamawiajgcy przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami bez podania zrddta zapytania.

Pytanie 1:

»Czy zamawiajqcy wyrazi zgode na udziat w postepowaniu Wykonawcy ktéry w okresie ostatnich 5 lat
wykonat co najmniej jedng robote budowlang polegajgcqg na budowie budynku uzytecznosci publicznej o
wartosci zadania minimum 3 000 000 zt brutto lub przebudowie budynku o tgcznej wartosci zadania minimum
6 000 000 zt brutto?"

Odpowiedz Zamawiajgcego:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang lub rozszerzenie warunkdéw udziatu w postepowaniu okreslonych
w rozdziale IX, ust. 2 pkt 1 SWZ.

Pytanie 2:

Prosimy o zmiane zapisu poprzez dodanie

,,O udzielenie niniejszego zamdwienia publicznego ubiega¢ sie mogq Wykonawcy, ktdrzy spetniajg warunki
udziatu w postepowaniu dotyczqce zdolnosci technicznej lub zawodowej (na podstawie art. 112 ust. 2 pkt 4).
Zamawiajqcy stwierdzi, ze Wykonawca spetnit warunek udziatu w postepowaniu, jezeli: 1) Wykonawca w
okresie ostatnich 5 lat przed uptywem terminu sktadania ofert, a SWZ Str. 6 jezeli okres prowadzenia
dziatalnosci jest krdtszy —w tym okresie, wykonat nalezycie co najmniej jedng robote budowlang polegajgcg
na budowie obiektu w technologii szkieletowej drewnianej bqd? tradycyjnej o powierzchni uzytkowej min.
300 m??"

Odpowiedz Zamawiajagcego:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmiang lub rozszerzenie warunkéw udziatu w postepowaniu okre$lonych
w rozdziale IX, ust. 2 pkt 1 SWZ.
Udzielone wyjasnienia stanowig integralng cze$¢ dokumentacji przedmiotowego postepowania.
W imieniu Zamawiajgcego
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